Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís - MA, Brasil

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981 www.uema.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO (UEMA)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE)

MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO

 SELEÇÃO PPGE 2025

EDITAL N.º 217/2024-PPG/CPG/UEMA

RESULTADO PRELIMINAR ENTREVISTA

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo à Turma de 2025, do PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO - Curso de Mestrado Profissional, da

Universidade Estadual do Maranhão (UEMA), torna público, para conhecimento dos

interessados, o Resultado Preliminar da Defesa Oral dos Pré-Projetos de Pesquisa,

referente ao Edital N.º 217/2024-PPG/CPG/UEMA, para os Campis de São Luís e Caxias.

INSCRIÇÃO CAMPUS

NOTA

ENTREVISTA

6982 São Luís 5

6591 Caxias FALTOU

6839 São Luís 8

6718 São Luís 9

6639 Caxias 5

6630 Caxias 8,5

6732 São Luís 9

6603 São Luís 7

6908 São Luís 9

6586 São Luís 7

6657 São Luís 7,2

6926 São Luís 7

6670 São Luís 8,5

6404 Caxias 8,7

6922 Caxias FALTOU

6585 São Luís 7

6827 Caxias 8,8

6640 São Luís 5

6756 São Luís 8

6761 Caxias FALTOU

6789 São Luís 8

6878 São Luís 5

6979 São Luís 7,5

6584 São Luís 7,5

6578 Caxias 7

6816 Caxias 5

6488 Caxias 5,5

6649 São Luís 8

http://www.uema.br/

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís - MA, Brasil

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981 www.uema.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO (UEMA)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE)

MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO

6900 Caxias 9

6763 São Luís 7

6620 São Luís 9,8

6883 São Luís 5

6646 São Luís 5

6866 São Luís 8

6715 Caxias 5,5

6967 Caxias 5,5

6622 Caxias 8,5

6780 Caxias FALTOU

6493 São Luís 7

6920 São Luís 9

6592 São Luís 5

6974 Caxias 5

6673 Caxias 7

6727 Caxias 5,5

6590 São Luís 9

6717 São Luís 9

6536 Caxias 7,7

6865 Caxias 8

6596 São Luís 5,5

6730 Caxias 7

6915 São Luís 7

6840 São Luís 9,5

6847 São Luís 5,5

6846 São Luís 9

6653 São Luís 5

6660 São Luís FALTOU

6621 Caxias 8

6623 Caxias FALTOU

6583 Caxias 8,5

6547 São Luís 8

6633 São Luís 7

6772 São Luís 7

6923 Caxias FALTOU

6656 São Luís 9,5

6686 São Luís 7,5

6916 São Luís FALTOU

6832 Caxias 5,3

6874 São Luís 9,5

6970 São Luís 9

6896 São Luís 5,5

6949 São Luís 5

http://www.uema.br/

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís - MA, Brasil

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981 www.uema.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO (UEMA)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE)

MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO

6535 Caxias 9

6899 Caxias 9

6753 Caxias 7

6714 Caxias 8,5

6742 Caxias 5,5

6910 Caxias 8

6749 Caxias 4

6853 São Luís FALTOU

6701 Caxias 4,5

6556 São Luís 5

6705 Caxias 5,8

6913 São Luís 8

6924 São Luís 5

6579 São Luís FALTOU

6820 São Luís 5

6643 Caxias 8,5

6752 Caxias 7

6941 Caxias FALTOU

6647 São Luís 9,8

6608 Caxias 7,5

6935 São Luís 7,5

6600 Caxias 7

6904 Caxias 5,8

6610 Caxias 5,5

6738 São Luís 8

6574 São Luís 5

6560 São Luís 8

6601 Caxias FALTOU

6543 Caxias 9,3

6929 São Luís FALTOU

6645 São Luís 7

São Luís - MA, 21 de fevereiro de 2025.

Comissão Seleção 2025 do PPGE/UEMA.

http://www.uema.br/